
Protokół Nr 158 /09 
 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 14 października 2009 roku w sali 
konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu). 
Początek obrad godz. 800 

 
Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zenon Janus. 

 
 Starosta poszerzył porządek posiedzenia o dwa projekty uchwał w sprawie: 
- wyraŜenia zgody na zakup sprzętu medycznego przez Świętokrzyskie Centrum Matki  
i Noworodka – Szpital Specjalistyczny w Kielcach  
- zmiany Planu udzielania zamówień publicznych przez Starostwo Powiatowe w Kielcach  
na rok 2009, których wartość jednostkowa przekracza równowartość 14 000 euro a nie 
przekracza 206 000 euro. 
 
1. Zarząd Powiatu podjął uchwały: 
 
Nr 158/280/09 w sprawie wyraŜenia zgody na zakup sprzętu medycznego przez 

Świętokrzyskie Centrum Matki i Noworodka – Szpital Specjalistyczny  
w Kielcach  

Nr 158/281/09 w sprawie zmiany Planu udzielania zamówień publicznych przez Starostwo 
Powiatowe w Kielcach na rok 2009, których wartość jednostkowa przekracza 
równowartość 14 000 euro a nie przekracza 206 000 euro. 

 
2. Sprawy róŜne: 
 

Naczelnik Wydziału Rozwoju BoŜena Gumułka: 
- przedstawiła załoŜenia projektu „MłodzieŜ w działaniu”. Jest to projekt w ramach którego 
moŜna zorganizować olimpiadę sportową dla wychowanków rodzinnych domów dziecka  
z powiatu kieleckiego oraz uczestnikami tej olimpiady byliby jeszcze przedstawiciele z 4 
sąsiednich państw: Danii, Austrii, Niemiec i Węgier. Niestety projekt zakłada, Ŝe koszty 
kwalifikowane to koszty przyjazdu, zakwaterowania i wyŜywienia, pozostałe sprawy takie 
jak: przejazdy, nagrody zaplecze sportowe oraz merytoryczne rozliczanie projektu miałoby 
się odbywać w wolontariacie. W związku z tym rodzi się pytanie kto ma być ostatecznym 
beneficjentem projektu: PCPR w Kielcach czy Starostwo Powiatowe, a co za tym idzie 
ponosić bardzo duŜą część kosztów? 
 Zarząd Powiatu po analizie przedstawionych informacji podjął decyzję o nie 
przystępowaniu do powyŜszego projektu, chyba Ŝe pojawią się jeszcze inne sposoby 
sponsorowania projektu. 
 
- poinformowała Zarząd, Ŝe w związku z budową nowej siedziby istnieje potrzeba wykonania: 
* programu funkcjonalno – uŜytkowego  
* specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
* mapy do celów projektowych, którą wykona Powiatowy Zakład Usług oraz  
* badań geologicznych. 

Zarząd Powiatu zdecydował, Ŝe specyfikację istotnych warunków zamówienia 
wykonają pracownicy Wydziału Rozwoju, mapę do celów projektowych wykona Powiatowy 
Zakład Usług. natomiast opracowanie pozostałych dokumentów naleŜy zlecić 
wyspecjalizowanym firmom w trybie zamówień publicznych. 



- przedstawiła wniosek Dyrekcji DPS w Zgórsku o przydział środków finansowych na 2010r. 
w kwocie 1.260.000 zł na modernizację budynku mieszkalnego z przeznaczeniem na pawilon 
mieszkalny nr 12. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. 
 Zarząd Powiatu zdecydował, Ŝe ewentualne dofinansowanie powyŜszego wniosku 
moŜe być tylko z Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i wniosek moŜe być 
rozpatrzony po raz kolejny w momencie podziału środków z powyŜszego funduszu. 
 

Starosta Kielecki Zenon Janus przedstawił wniosek władz Uniwersytetu 
Ekonomicznego w Krakowie o objęcie przez Starostę honorowego patronatu nad Dniami 
Otwartymi Uczelni w dniach 23-24 października br. Kserokopia wniosku stanowi załącznik 
Nr 2 do protokołu. 

Starosta wyraził zgodę na powyŜszy wniosek.  
 
 

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 14 października  
2009 roku. Zakończenie obrad, godz. 900  
Protokołowała: Magdalena Naplocha. 
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